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I. Progresi i veprimeve të PVPE-së

Prezantimi i Draftit të parë të Strategjisë së
Xehetarisë

Organizimi i Konferencës Ndërkombëtare për 
Sektorin e Minierave

Nënshkrimi i kontratave me kompanitë
konsulente për projektin e “Kosovës C”



II. Puna në vazhdim

UA mbi Autorizimin e subjekteve afariste për 
shqyrtimin e pajisjeve nën presion dhe autorizimi 
për mbushjen e bombolave të gazit të lëngëzuar 
dhe të naftës dhe gazrave teknike

UA për caktimin e kritereve dhe masave për 
shqiptimin e gjobave

UA mbi etiketimin e pajisjeve elektro-shtëpiake

UA mbi Auditimin energjetik

Këto udhëzime do të nënshkruhen gjatë muajve 
korrik-gusht 2007



III. Sfidat

Sfidat: 

Aprovimi i Ligjit për Minierat dhe Mineralet

Aprovimi i Ligjit për Hulumtimet Gjeologjike

Pergatitja e planeve per masat emergjente ne
rast te nevojes per kufizime ne furnizimin me 
energji



Faleminderit !
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